CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº                   /2024

Ementa: Requer a convocação do Senhor Cláudio Henrique Mendonça, Chefe de Divisão de
Relações Institucionais e Presidente da Comissão Permanente de Apuração de

Responsabilidade da Prefeitura de Caçapava.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

A Vereadora que a este subscreve, em conformidade com o texto regimental
desta Casa,  requer,  ouvido o Plenário,  de  e acordo com o Paragrafo VI  do artigo 152 do
Regimento  Interno  da  Casa,  combinado com o artigo 132  da  Lei  Orgânica  do município,
requer a convocação do Senhor  Cláudio Henrique Mendonça, Chefe de Divisão de Relações
Institucionais e Presidente da Comissão Permanente de Apuração de Responsabilidade da
Prefeitura de Caçapava para prestar esclarecimentos sobre o Procedimento de Processos para
Apuração  de  Responsabilidade  na  Prefeitura  de  Caçapava,  bem  como  sobre  as  Leis
pertinentes que abordam este tema.

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 16 de abril de 2024.

Dandara Pereira César Leite Gissoni
Vereadora

PSB

No

1
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP

CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

  Aprovado

  Rejeitado

 Retirado

______/______/2024

Presidente

Vereador Rodrigo Meireles Cursino

Vereador  Waldemir da Silva

Vereador  Adilson Henrique França

Vereador Maicon Rodrigo Goiembiesqui

Vereador Yan Lopes de Almeida

Vereador Robson Paiva do Amparo

Vereadora Telma de Fátima Lima Vieira

Vereador  Vitor Tadeu Camilo de Carvalho

Vereador Wellington Felipe dos Santos Rezende

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330034003400300035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	REQUERIMENTO Nº /2024
	A Vereadora que a este subscreve, em conformidade com o texto regimental desta Casa, requer, ouvido o Plenário, de e acordo com o Paragrafo VI do artigo 152 do Regimento Interno da Casa, combinado com o artigo 132 da Lei Orgânica do município, requer a convocação do Senhor Cláudio Henrique Mendonça, Chefe de Divisão de Relações Institucionais e Presidente da Comissão Permanente de Apuração de Responsabilidade da Prefeitura de Caçapava para prestar esclarecimentos sobre o Procedimento de Processos para Apuração de Responsabilidade na Prefeitura de Caçapava, bem como sobre as Leis pertinentes que abordam este tema.
	Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 16 de abril de 2024.
	Dandara Pereira César Leite Gissoni
	Vereadora
	PSB
	No

		2024-04-16T10:36:28-0300

		2024-04-16T16:25:01-0300

		2024-04-16T18:02:00-0300